
PKS w Rzeszowie S.A.
z/s 36-001 Trzebownisko 976                                                                                                                                                                                                                            Dzień wejścia w życie rozkładu.........................
Nazwa linii: RZESZÓW-DĄBROWA przez: ŚWILCZA
Numer linii: 213

5134
D
zw 

5981
D
zw 

Numer kursu
Oznaczenia
Rodzaj kursu
Dworce i przystanki

DĄBROWA, RONDO o 06:00 11:30
DĄBROWA, DOM KULT. 06:02 11:32
DĄBROWA, STAWY 06:04 11:34
DĄBROWA, SKRZ. 06:05 11:35
TRZCIANA 06:08 11:37
TRZCIANA, WOLICZKA 06:10 11:39
ŚWILCZA 06:13 11:42
ŚWILCZA, OSIEDLE 06:15 11:44
ŚWILCZA, NOWY DWÓR 06:17 11:46
RZESZÓW, KRAK. DWORZYSKO 16/13 06:19 11:49
RZESZÓW, KRAK. CMENTARZ 10/09 06:21 11:51
RZESZÓW, KRAKOWSKA GALERIA 06/05 06:23 11:53
RZESZÓW, KRAK. SZPITAL 04/03 06:25 11:55
RZESZÓW, D.A. GROTTGERA p 06:29 12:00

Prędkość techniczna 44,7 42,9

Prędkość komunikacyjna 37,2 36,0

Oznaczenia : 

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Wybrano kursy wykonywane w: dni robocze


